IMEPEYEHDb
nporpamMM KupoBckoro BHyTpuropoackoro paiiona ropojackoro okpyra Camapa, puHancupoBaHue KOTOPbIX MPeIyCMOTPEHO
pacxoaHoi YacThio 0101:keTa KHPOBCKOro BHYTPUIOpPOACKOro paiioHa ropoackoro okpyra Camapa Camapckoii odactu

3a 2019 roxn

ITpunoxxenue Ne 6
K Pemenuto Cosera nenyratoB Kuposckoro
BHYTPUTOPOACKOTO paifoHa ropoackoro okypra Camapa

oT 26 Mmas 2020 Ne 184

N /o

HanmenoBanue nporpamMmsl

VYr1Bepxaeno Ha 2019 rox

HUcnonueno 3a 2019 rox

% uCII.

Bcero

B TOM YHCJIE CPEACTBA
BBIICCTOSAIINX 6}OI[)K€TOB

Bcero

B TOM YKCJIE CPEJICTBA
BBILIECTOSIUX
GIOKETOB

Bcero

B TOM YKCJIE CPEJICTBA
BBILIECTOSIUX
GIO/KETOB

2

4

6

8

MyHununanbHas nporpamma «Paspurtue
cormanbHOU cepbl KupoBckoro
BHYTPUTOPOJCKOIO paliOHa rOPOJCKOIO
okpyra Camapa» Ha 2018-2020 robr

6972,8

0,0

38151

0,0

54,7

0,0

1.1.

[Tonmporpamma «Pa3BUTHE KyJIBTYpBI
KupoBcKkoro BHyTpUropockoro paiiona
ropojackoro okpyra Camapa»

3542,3

0,0

994,4

0,0

28,1

0,0

1.2.

[Toamporpamma «Mostogexp
Kuposckoro paitona»

101,0

0,0

56,9

0,0

56,3

0,0

1.3.

[Tonmporpamma «Pa3purue ¢puznueckoit
KYJIbTYpPBI U CIIOPTA HA TEPPUTOPUU
KupoBCcKOro BHyTpUropockoro paiiona
ropoackoro okpyra Camapa»

3329,5

0,0

2763,8

0,0

83,0

0,0

MynununanbsHas nporpamMmma
«DopMuUPOBaHUE COBPEMEHHON FOPOICKOU
cpenp» Ha 2018-2022 rombl

28178,4

14 925,9

27 163,9

14 925,9

96,4

100,0

MyHununanbHas nporpamma «PemMoHT
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHI MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB, TIPOE37I0B K IBOPOBBIM
TEPPUTOPHUSM MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB
(BHYTpUKBapTAIbHBIX TPOE3]IOB),
PaCITONIOKEHHBIX B TpaHuIiax KupoBckoro
BHYTPUTOPOJICKOTO paifoHa TOPOJICKOTO
okpyra Camapa» Ha 2018-2020 romsl

67 791,8

50478,3

63 838,1

47 581,6

94,2

94,3

UTOro

102 943,0

65 404,2

94 817,1

62 507,5

92,1

95,6




